5. Desiderata unitas Provinciae tunc tantum obtinebitur, quando Rev. Paternitas Vestra communem salutem Provinciae magis respexerit et respiciendum declaraverit, quam privata studia quarundam Patrum Graecensium v. g. missionem zelum P. Hyacinthi Schönberger et P. Petri Meilinger.
6. Quod juniores Patres Graecii non meliorem quam hucusque institutionem pro munere pastoralis accipiant, optimum factu erit, ut ad uniformem pro tali munere institutionem obtinendam ad duos circiter annos Viennae sive in Universitate sive in Conventu debitam institutionem accipiant, quam in Parochiâ Conventui incorporata melius poterunt opere exercitare quam Graecii, ubi illis ne liber quidem et independens usus Ecclesiae praesto est. Scio, P. Mag. Anselmi numquam providisse, ut theologia pastoralis seu institutio pro munere pastoralis Studentibus daretur, cum sufficeret, ut Lector illam theologiae disciplinam nomine et in schematismo tantum profiteretur; quapropter non mirum erit, si Studentes inhabiles, pro prassi inepti inveniuntur.

Rev. Paternitatem Vestram non latet, nexum Conventum Graecensem inter et Provinciam soli P. Priori illius Conventus pro tempore existente et P. Provinciali inniti. Nec minus Rev. Paternitatem Vestram latet, Conventum Graecensem omni ope ad id annexum esse, ut sub immediata jurisdictione Rev. Paternitatis Vestrae remaneret, quem in finem etiam anno 1874 contra visitationem per Provincialem provocavit. Hujus exemptionis a visitatione per Provincialem rationes poterunt et possunt afferri: Ante 3 quippe annos nulla spes affulgebat; Conventum Viennensem bonae conservandae disciplinae studiis sese esse associaturum. Ex scandalis in Conventu Viennensi passim exortis, quorum novissimi fructus P. Ambrosius Kiß et P. Laurentius Edegger merito reputantur, ex pertinacia, qua Graecensium Patrum ad Conventu Viennensem assignationes hic impediabantur, ex inamovibilitatis praetensione Conventualium Viennensium, ex vitae commodis, quibus passim Religiosi incontenti et inquieti ad Conventum Viennensem alliciebantur, ex inobedentia, cui non debitis remediis occurrebatur, et cujus sequelae etiam nunc sentiuntur, merito an(n)o 1875 timebatur, ne Religiosi imbecilli et in bonis principiis minus confirmati, si Viennam assignarentur, animo perverterentur.

Sed nunc res omnino aliter se habent.

Major pars Conventualium Viennensium zelatur nunc observantiam. Praeterito anno ex Conventu Graecensi sibi Priorem eligendum censuerunt. Antiquior factio Viennensis, duobus Religiosis consistens, hoc aegre ferebat. Ante ipsum Prioratus ingressum accepi literas a P. Alberto Fachbach, ex quibus perspiciebam, meum et fors aliorum Religiosorum ex Conventu Graecensi ad Viennensem accessum minime gratum acceptumque haberi! Divina ope fretus, confirmatio consiliis Patrum Graecensium acceptavi et ingressus sum Prioratum, quem bona pace possum ad finem perducere, nisi forte ex eo